
1/3  

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 

Městský obvod Martinov 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ 
 

17. zasedání  
Zastupitelstva městského obvodu Martinov 

konaného dne 17. října 2016 
 
 
 

čís. 112/17 – 120/17 
 
 

 

 

 

 

 

 



2/3  

112/17 Zastupitelstvo městského obvodu Martinov                        17. října  2016 
 

1) p r o j e d n a l o 
 

Rozhodnutí o pozastavení výkonu usnesení Zastupitelstva MOb Martinov č. 111/16 vydané 
odborem legislativním a právním Magistrátu města Ostravy dne 22. 9. 2016 pod č. j. 
SMO/341232/16/LPO/Kři 

 
2) z r u š u j e 

 
své usnesení č. 111/16 ze dne 5. září 2016 v plném rozsahu ve lhůtě stanovené ke sjednání 
nápravy z důvodu, že Zastupitelstvo městského obvodu Martinov překročilo svou 
pravomoc, neboť rozhodlo ve věci, která není svěřena zastupitelstvu městského obvodu 

 
 
 
113/17 Zastupitelstvo městského obvodu Martinov                        17. října  2016 
 

b e r e   n a   v ě d o m í 
 

11. rozpočtové opatření Městského obvodu Martinov k 31. červenci 2016 ve výši 0,24 % 
schváleného upraveného rozpočtu Městského obvodu Martinov na rok 2016 v souladu 
s usnesením Zastupitelstva městského obvodu Martinov č. 14/2 ze dne 24. listopadu 2014 – 
dotace 

 
 
 
114/17 Zastupitelstvo městského obvodu Martinov                        17. října  2016 
 

b e r e   n a   v ě d o m í 
 

12. rozpočtové opatření Městského obvodu Martinov k 31. srpnu 2016 ve výši 0,00 % 
schváleného upraveného rozpočtu Městského obvodu Martinov na rok 2016 v souladu 
s usnesením Zastupitelstva městského obvodu Martinov č. 14/2 ze dne 24. listopadu 2014 – 
rezervy 

 
 
 
115/17 Zastupitelstvo městského obvodu Martinov                        17. října  2016 
 

b e r e   n a   v ě d o m í 
 

13. rozpočtové opatření Městského obvodu Martinov k 30. září 2016 ve výši 0,00 % 
schváleného upraveného rozpočtu Městského obvodu Martinov na rok 2016 v souladu 
s usnesením Zastupitelstva městského obvodu Martinov č. 14/2 ze dne 24. listopadu 2014 – 
výdaje, rezervy 

 
 
 
116/17 Zastupitelstvo městského obvodu Martinov                        17. října  2016 
 

b e r e   n a   v ě d o m í 
 

14. rozpočtové opatření Městského obvodu Martinov k 30. září 2016 ve výši 0,07 % 
schváleného upraveného rozpočtu Městského obvodu Martinov na rok 2016 v souladu 
s usnesením Zastupitelstva městského obvodu Martinov č. 14/2 ze dne 24. listopadu 2014 – 
dotace, výdaje, rezervy 

 
 
 
117/17 Zastupitelstvo městského obvodu Martinov                        17. října  2016 
 

n e ž á d á 
 

zastupitelstvo města Ostravy o schválení úpravy obecně závazné vyhlášky statutárního města 
Ostravy č. 8/2015, kterou se reguluje provozování loterií a jiných podobných her na území 
statutárního města Ostravy v příloze č. 1 určení místa, kde mohou být provozovány Sázkové 
hry podle § 2 zákona o loteriích, přidáním adresy Martinovská 3247/164, Ostrava – Martinov. 



3/3  

118/17 Zastupitelstvo městského obvodu Martinov                        17. října  2016 
 

s c h v a l u j e  
 

zařazení finanční částky v celkové výši 150 tis. Kč do rozpočtu MOb Martinov na rok 2017 
k možnosti poskytnutí dotací místním společenským organizacím na činnost v roce 2017; 
v tom finanční rezerva pro případné další žadatele  

 
 
 
119/17 Zastupitelstvo městského obvodu Martinov                        17. října  2016 
 

s c h v a l u j e 
 

Program Městského obvodu Martinov na podporu kulturních, sportovních a volnočasových 
aktivit v roce 2017 

 
 
 
120/17 Zastupitelstvo městského obvodu Martinov                        17. října  2016 
 

v y d á v á   n e s o u h l a s 
 

s úplatným nabytím nemovitosti – chatky ev.č. 30 umístěné na pozemku parc. č. 3290/27 kat. 
území Martinov ve Slezsku, obec Ostrava oprávněného z předkupního práva od soukromého 
vlastníka 

 
 
 
 
 

 

Karel Civín, v.r. 
starosta 

Rostislav Musálek, v.r. 
místostarosta

 


